
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02080/2022                            DE: 29/12/2022

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA

Processo N.: 
    Nome: (297403/1) AMANDA PAOLA DA SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (021628) E E RODOLFO AUGUSTO T CURVO
        A Partir de: 11/09/2022 Até 15/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (58663/43) BETANIA PENHA GONCALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158836) E E PAULO FREIRE
        A Partir de: 16/10/2022 Até 13/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (130212/7) DAIANI GIACOMO VALLE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (044253) E E QUERENCIA
        A Partir de: 25/10/2022 Até 28/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (286791/1) DANIELLE GONCALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (076201) E E PROF JOAO CRISOSTOMO DE FIGUEIREDO
        A Partir de: 22/11/2022 Até 20/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (273247/5) DEBORA DA SILVA PAVAO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013838) E E ALEXANDRE GOMES SILVA CHAVES
        A Partir de: 26/10/2022 Até 01/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (89030/1) DORALICE DANTAS ROTEIAS DE SOUZA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (045098) E E JOAO CATARINO DE SOUZA
        A Partir de: 14/09/2022 Até 12/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (97035/40) ELCI BAHIA BATISTA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (163651) E E DECIO LUIZ FURIGO
        A Partir de: 18/10/2022 Até 17/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (88821/2) ERMOZINA MARIA DE ASSIS DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (213454) E E MIL TIR 1 TEN PM SALOMAO F F PIOVESAN
        A Partir de: 29/08/2022 Até 17/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (217617/15) FABIANE TEODORO CIVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (213454) E E MIL TIR 1 TEN PM SALOMAO F F PIOVESAN
        A Partir de: 13/10/2022 Até 10/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (227476/1) GRACIELE SABINO GOMES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30



        Un. Adm: (015865) E E 29 DE NOVEMBRO
        A Partir de: 18/10/2022 Até 27/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (93014/2) JANDIRA MENDES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015156) E E NORBERTO SCHWANTES
        A Partir de: 24/10/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (37229/1) JOSE DANTAS DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (094439) E E DIVA HUGUENEY DE SIQUEIRA BASTOS
        A Partir de: 16/11/2022 Até 15/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (134970/3) JOSE MARCOS FELIPE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (194905) EE MIL TIRADENTES CEL CELSO H SOUZA BARBOSA
        A Partir de: 22/10/2022 Até 27/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (229053/11) KLEBER MORAES LEITE
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (106020) E E PROF ELIZABETH MARIA BASTOS
        A Partir de: 15/09/2022 Até 21/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (106913/6) KLEPEN LUIS SILVA DE FREITAS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (069140) E E 29 DE SETEMBRO
        A Partir de: 13/09/2022 Até 27/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (74592/3) LAERCIO PEREIRA VUNJAO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014478) E E EVANG ASSEMBLEIA DE DEUS
        A Partir de: 03/11/2022 Até 22/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (241818/1) LISLENY CRISTINA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011509) E E DR JOAO PONCE DE ARRUDA
        A Partir de: 11/11/2022 Até 10/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (291106/1) MARCELA AMORIM SOARES
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (014150) E E SANTA TEREZINHA
        A Partir de: 03/10/2022 Até 12/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (287191/1) MARCOS OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (194565) E E GOVERNADOR JOSE FRAGELLI
        A Partir de: 06/09/2022 Até 20/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (287191/1) MARCOS OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (194565) E E GOVERNADOR JOSE FRAGELLI
        A Partir de: 21/09/2022 Até 08/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (74376/25) MARIA AUXILIADORA LEITE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010766) E E PONCE DE ARRUDA
        A Partir de: 03/08/2022 Até 01/09/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf457f0a



Processo N.: 
    Nome: (83036/9) MARIA EDIENE DE SOUZA VALERIO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (040452) E E GOV JULIO STRUBING MULLER
        A Partir de: 18/10/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (239868/29) MARIA SILVEIRA DOS SANTOS NETA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (154156) E E PAULO FREIRE
        A Partir de: 25/10/2022 Até 28/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (53574/29) MARY PERALTA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049883) E E ANDRE MAGGI
        A Partir de: 30/08/2022 Até 28/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (227963/1) MONICA ALDENIR DOS SANTOS RECHE
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015989) E E VER BENTO MUNIZ
        A Partir de: 17/10/2022 Até 15/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (93488/1) NEIDE MARIA PEREIRA DE ASSUNCAO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (045780) E E CRIANCA CIDADA
        A Partir de: 19/10/2022 Até 16/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (251403/1) NUBIA CARDOSO GOMES SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014150) E E SANTA TEREZINHA
        A Partir de: 30/09/2022 Até 14/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (220891/3) ODEJANE BORGES VILELA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015067) E E JUSCELINO K OLIVEIRA
        A Partir de: 24/10/2022 Até 29/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (274356/5) PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012254) E E PROF ARLETE MARIA DA SILVA
        A Partir de: 14/09/2022 Até 17/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (54105/6) ROSANGELA MARIA VIGANO BRAMBILLA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (044261) E E MARIA DA GLORIA VARGAS UCHOA
        A Partir de: 17/10/2022 Até 28/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (128819/14) THAMIRIS SILVA NELIO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011975) E E PROF ELMAZ GATTAZ MONTEIRO
        A Partir de: 13/10/2022 Até 16/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (67677/4) VERA LUCIA FERRARI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (021628) E E RODOLFO AUGUSTO T CURVO
        A Partir de: 26/09/2022 Até 04/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf457f0a



          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bf457f0a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bf457f0a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:59:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




